
Liberecký kraj navštívil 2. tajemník politicko –
ekonomické sekce Velvyslanectví USA v Praze
Williams Martin
10. 06. 2002 00:00

[id:1328|autor:Futerová Linda|email:linda.futerova@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:724 030 320|aktualizace:]

Druhý tajemník politicko – ekonomické sekce Velvyslanectví Spojených států amerických v
Praze  Williams  Martin  navštívil  Liberecký  kraj.  Účelem  návštěvy  Williamse  Martina  bylo
podrobně se seznámit s předvolební situací v České republice a v samotném Libereckém kraji.
Během návštěvy Libereckého kraje přijal Williamse Martina ke společným jednáním hejtman
Libereckého  kraje  RNDr.  Pavel  Pavlík.  Součástí  programu  byl  společný  oběd  na  pozvání
hejtmana RNDr. Pavla Pavlíka. Během společných rozhovorů se Williams Martin živě zajímal o
problémy České republiky a Libereckého kraje. Hlavním tématem jednání byly nadcházející
parlamentní volby a situace po volbách, ale i ekonomická situace, vstup České republiky do EU
a postavení krajů v České republice. Hejtman RNDr. Pavel Pavlík podrobně informoval hosta
o předvolební situaci u nás a v Libereckém kraji a seznámil ho s možnostmi dalšího vývoje
v České republice po parlamentních volbách. Williams Martin ocenil pokrok, kterého Česká
republika dosáhla během transformace ekonomiky od roku 1989.  


